
U C H W A Ł A Nr …//21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej                              

w Gorzewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 

§1  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem inwentarskim 

stanowiącej    własność Gminy Mieścisko oznaczonej jako działka nr 4/7 obręb geodezyjny 

Gorzewo o powierzchni 0,9900 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr PO1B/00051708/5. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski Inspektor ds. Zasobów Komunalnych 



Uzasadnienie 

 

 

Do Uchwały Nr …/…/21  

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej                                                               

w Gorzewie. 

 

Nieruchomość zabudowana jest budynkiem inwentarskim, w ewidencji gruntów oznaczona jest jako 

działka nr 4/7 obręb geodezyjny Gorzewo o powierzchni 0,9900 ha, zapisana jest w księdze 

wieczystej Nr PO1B/00051708/5 i stanowi własność Gminy Mieścisko. 

 Nieruchomość powyższa objęta jest dzierżawą, która obowiązuje do końca kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 

przedmiotowej nieruchomości. 

Ze względu na zainteresowanie nabyciem niniejszej nieruchomości, podjęcie niniejszej 

Uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


